1
CÂNflARA N/IUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

fr,Artu

PEDTDo DE rNFoRmaÇÂo N"1s/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal VEreador Carmo Konzen

Os vereadores que abaixo subscrevem, com amparo no Regimento lnterno desta
casa, requerem, após deliberação do plenário, que seja encaminhado ao chefe do

Poder Executivo Municipal, o seguinte Pedido de lnformação:

Solicitamos ao setor responsável a cópia da carta de exclusividade que é referida no
extrato de contrato da produtora JD PRODUÇÕES EnflSTlcAS, CONTRATO

No43t2025.

General Câmara, 15 de abril de 2425.

t

BANCADA DO MDB

VER. MATHEUS SILVEIRA VER. DRO (XANDO)

Rua: Getúlio Vargas,27 - Fone PABX: (51) 3655-1249 - GEP: 95.820-000 - General Câmara - RS

CNPJ: 02.401.42ü00Aç71 e-mail: cq_lngrA@-çennêIa-qc.çqn[